ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 29.04.2016 № 291
                            г. Енакиево

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 05.08.2015 № 313 (с изменениями)

 Руководствуясь распоряжением  Главы  Донецкой  Народной Республики от
15.06.2015 № 93 «О создании Межведомственной комиссии по мониторингу деятельности
субъектов хозяйствования Донецкой Народной Республики для обеспечения занятости
населения», на основании пункта 3.1.3 раздела 3 и пункта 4.1 раздела 4 Положения об
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью осуществления согласованных действий по
решению вопросов занятости населения, в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от
05.08.2015 № 313 «О создании межведомственной рабочей группы по мониторингу
деятельности субъектов хозяйствования на территории города Енакиево для обеспечения
занятости населения» (с изменениями от 15.12.2015 № 655), изложив состав
межведомственной рабочей группы по мониторингу деятельности субъектов хозяйствования
на территории города Енакиево для обеспечения занятости населения, в новой редакции
(прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево от
15.12.2015 № 655 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города
Енакиево от 05.08.2015 № 313».

3. Управлению социально-экономического развития администрации города Енакиево
(Силина)  обеспечить публикацию данного распоряжения  в течение пяти рабочих дней на
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
            4.  Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
            5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
   Распоряжение главы администрации
   города Енакиево
   05.08.2015 № 313
   (в редакции распоряжения главы
   администрации города Енакиево
   от 29.04.2016 № 291)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по мониторингу деятельности

субъектов хозяйствования на территории города Енакиево
для обеспечения занятости населения

Первый заместитель главы администрации города Енакиево, председатель
межведомственной рабочей группы

Директор Енакиевского городского центра занятости, заместитель председателя
межведомственной рабочей группы (по согласованию)

Директор Енакиевского городского центра занятости, заместитель председателя
межведомственной рабочей группы (по согласованию)

Ведущий специалист отдела взаимодействия с работодателями Енакиевского городского
центра занятости, секретарь межведомственной рабочей группы (по согласованию)

Члены межведомственной рабочей группы:

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево

Начальник отдела по экономическим вопросам управления социально-экономического
развития администрации города Енакиево

И.о. генерального директора Республиканского предприятия «Орджоникидзеуголь» (по
согласованию)

И.о. начальника отдела статистики в г. Енакиево (по согласованию)

Начальник Управления Пенсионного фонда ДНР в г. Енакиево (по согласованию)

И.о. начальника Республиканской налоговой инспекции в г. Енакиево МДС ДНР (по
согласованию)

Начальник отдела управления восстановлением административных образований
администрации города Енакиево

Главный специалист отдела промышленности, энергетики и экологии управления социально-
экономического развития  администрации города Енакиево

Начальник отдела труда и социально-трудовых отношений управления труда и социальной
защиты населения администрации города Енакиево

Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации города
Енакиево

Управляющий делами
администрации города Енакиево